
 

 
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 
 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění 
 

 
 
1. Označení zadavatele 

město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO: 00297569 
zastoupené Ing. Petrem Víchou, starostou města 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provádění kompletních úklidových a jiných souvisejících 
služeb v budovách A a B Městského úřadu Bohumín, ul. Masarykova č.p. 158 a č.p. 225. 
Jedná se o kancelářské prostory, ve kterých je provozována činnost Městského úřadu 
Bohumín. Úklidové práce budou prováděny od pondělí do pátku po ukončení pracovní doby 
zaměstnanců města Bohumína, tj. v úřední dny – pondělí a středa od 17.00 hodin, neúřední 
dny – úterý, čtvrtek a pátek od 15.00 hodin.  
Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva o poskytování úklidových služeb, bude 
povinen zajistit úklid vlastními zaměstnanci, a to v požadované době, rozsahu, četnosti a 
kvalitě.  Součástí předmětu veřejné zakázky je zajištění vlastních čistících, dezinfekčních a 
úklidových prostředků. Předmětem plnění nejsou dodávky hygienických potřeb (toaletní 
papír, papírové utěrky, tekuté mýdlo, WC štětky vč. nádobek), které dodává zadavatel. 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky, tj. rozsah úklidových prostor, rozsah a četnost 
úklidových a jiných souvisejících služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 zadávací dokumentace.   
Zadavatel požaduje, aby úklidové služby  v budovách A a B Městského úřadu Bohumín byly 
prováděny výhradně vybraným dodavatelem, tedy fyzickými osobami, které zaměstnává 
v pracovním poměru a které nebyly odsouzeny pro žádný úmyslný trestný čin. 

 
 
3. Cena sjednaná v kupní smlouvě na veřejnou zakázku 

26.019 Kč bez DPH za kompletní plnění předmětu veřejné zakázky v paušální výši za 
období jednoho měsíce.  

 
 
4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
 



 

 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
   

Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje 

1. Vladimír Lederer, Rabasova 3193/39, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 46775161  

2. ASF jobs s.r.o., Družstevní 429, 747 66 Dolní Lhota, IČO: 08488550 

3. MMFA s.r.o., Vratimovská 681/80, 719 00 Ostrava, IČO: 06619193 

4. JASPA Servis s.r.o., Hlavní 69/75, 747 06 Opava, IČO: 28658001 

5. VKUS-BUSTAN s.r.o., Fugnerova 3636, 738 14 Frýdek-Místek, IČO: 26841410 

6. MaAnBa s.r.o., Tř. Těreškovové 2233/28, 734 01 Karviná, IČO: 26850923 

7. Čistící stroje s.r.o., Litvínovice 319, 370 01 České Budejovice, IČO: 26034425 

8. RPM Service CZ a.s., Moskevská 659/63a, 101 00 Praha, IČO: 27176428 

9. PEGASUS Investment s.r.o., Hlavní 778, 739 34 Šenov, IČO: 02029375 

10. Libuša Wajdová, Opletalova 164, 735 31 Bohumín 3, IČO: 73302244 

11. ZENOVA services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha, IČO: 25051865 

12. FORCORP GROUP spol. s r. o., Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc, IČO: 
27841031 

13. MW-DIAS, a.s., Stodolní 2, 702 00 Ostrava, IČO: 25368907 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s odůvodněním jejich 

vyloučení 
Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.   
 
 

7. Označení vybraného dodavatele s odůvodněním jeho výběru 
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek, která byla hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Vybraný dodavatel  - ASF jobs s.r.o., Družstevní 
429, 747 66 Dolní Lhota, IČO: 08488550 podal nejnižší nabídkovou cenu.  
 

 
8. Označení poddodavatelů 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů.  
 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
Nebylo použito. 
 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 
 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 

 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 



 

 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 
Nebylo použito.  
 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 

 
V Bohumíně dne 30.11.2020 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Vícha, v. r.  
starosta  
 
 


